T'PA®UK onieHOUYHBIX NPOIIE,

ayp MBOY "OCMHOBCKAA I'MMHA3UM C.K.T'MN

stnBapb 2025

KJIaCChIl

1

2

3] 4 S5 6] 7 8

9

10

11

12

13

14

15| 16 17| 18| 19

20

21

22

23| 24] 25| 26

27

28| 29| 30f 31

1A

1b

1B

2A

2b

2B

3A

3b

3B

4A

4b

4B

S5A

5b

5B

6A

6b

6B

7A

Tn

I'm An/Un

7b

=

I'm An

7B

I'm An

8A

8b

&B

8I'

9A

Ir

BuC

9b

Ir

BuC

An
An

10

11

P

¢denepanbHblii yposeHs (BIIP)

pErHOHANBHBIN YPOBEHb

MYHHULIUIAIBHBII ypoBeHb (IIPOOHbIE IPOBEPOUHBIE paboThl 0 MaTepuanam ['IA)

HIKOJIBHBIN YPOBEHb

- nH(popMaTHKa
- IuTEepartypa

EEREEE

-PYCCKUH SI3BIK
-MaTeMaTHKa
-anrebpa
-TeOMEeTpHUs
-Qusuka
-XUMHS
TaTapCKUM SI3bIK

b -OnoJIorus

It -reorpadus

OM | -okpyxaromuii Mup

Ast | -aHTIIMHACKHI S3BIK

Hsa | - HeMeukwuii s3bIK

41 - HCTOpHS

06 - 00IIECTBO3HAHHUE
OJl - OJIHKP



I'PA®UK oneHOYHBIX I

oueryp MBOY "OCHHOBCKASI THMHA3HUU C.K.TUM

despaasn 2025

KJIACCHI 1 2| 3| 4 51 o6f 7| 8 9 10| 11| 12 13| 14| 15 16| 17| 18 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28
1A
1b
1B
2A Ast My3
2b As Mys3
2B Ast My3
3A My3
3b My3
3B My3
4A Mys
4b My3
4B My3
S5A M Tn OJIHKHP Mys
5b M P P [OAHTx U/P My3
5B M Tn OJIHKHP Mys3
6A 06/P OJHIT Tn M
6b 06 OIHIT P
6B 06 OJIHKHP Tn I'r
TA BuC Tsa I'm (My3|An
7b 401 BuC P Ts I'm [My3[An
7B Wn |BuC P It I'm An
8A An I'm Un (It |Tsa nu |(p 00 My3
8b It |An I'm |O6 Nn n Ts My3
8B It |An I'm J40:i 06 41 Ts My3
8I An I'r/I'm Wu |06 41 Ts/My3
9A Un X Tn P |06
9b J41: X Tn Ts P
10 ) Tn An JI P BuC I'm (U |06 Ts
11 O |I'm P u JI
¢enepanpHbIi ypoBeHs (BIIP) MyHHILHUIAJIBHEIN YPOBEHB (IIPOOHBIE IPOBEpOYHbIe paboThI o Matepuanam ['11A)
pETHOHATBHBIN YPOBEHb LIKOJIBHBIM YPOBEHb P -PYCCKHUH SI3bIK b -Ononorus
M -MaTeMaTuKa I'r -reorpagus
Un | - nuapopmartuka An -anrebpa OM | -OKpy’Xaromui MUp
JI - IUTEepaTypa I'm -reOMeTpuUs Asl | -aHTIMHCKUI SI3BIK
D -pu3mka Hs - HEMEIKHUH SA3BIK
X -XUMHUS )4 - UCTOpHUS
Tsa TaTapCKUU SI3BIK (018 - 00IIECTBO3HAHNE
ol - OJIHKP



I'PADUK onenounsix npoueayp MBOY "OCHHOBCKAS T'MMHA3HUHAU C.K.I'TUM mapt 2025

KJIACCHI 1] 2| 3 4| 51 6| 7| 8| 9 10( 11| 12| 13| 14| 15 16| 17| 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28| 29| 30| 31

1A

1b

1B

2A T M P

2b M |Ta [P

2B Ts M [P

3A M As P T

3b M As P Ts

3B M Ast P Ts

4A Tn As |Ta |Om J. |P M

4b Ts/As M |P

4B Tn Ts/AOm J |P (M

5A Ta/M It [P

5b I'r M Ts P

5B It (M Ts

6A My3s/P Ts M |Asa

6b My3 M P

6B My3 Ts M Asi/P

TA I'r P/Wn ® |An |[I'm

7b I'r Hn ® |An/fI'm

7B My3 J40:1 O |[An/PI'm

8A P [Tn (X I'm (@

8b X Tn/® P

8B P/As X/TyP )

8T Aa/T|X () P

9A Ts I'm |An P As

9b I'm |An [T P/As

10 P J |An [I'm

11 Wn I'r P Tn |(An Ta [As I'm [BuC

(denepanbHbii ypoBeHs (BIIP)

pEeruoHaNbHBII YPOBEHb

MyHHILHUIAJIBHEIN YPOBEHB (IIPOOHBIE IPOBEpOUHEIe paboThI o Matepuanam ['11A)

IIKOJIbHBIM YPOBEHb

Wn | - napopmartuka

JI - IUTEepaTypa

“EE[E[

-PYCCKHH SI3BIK
-MaTeMaTuKa
-anrebpa
-T€OMETpHUS
-puznka

-XUMHSA
TaTapCKUHU SA3bIK

b

IT

Om

As

Hs

)41

06
o

-Ononorus
-reorpagus
-OKpYyKaromui Mup
-aHTJIMUCKUN S3BIK
- HEMEIKUM SI3BIK

- UCTOpHUS

- 00IIeCTBO3HAHKE
- OJIHKP



	январь
	февраль
	март

